ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng quản lý

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon Tum

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 03/2016/TT-BNV ngày 25 tháng 5 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Hướng dẫn về thành lập và hoạt động của Hội đồng quản lý

trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BNNPTNT ngày 28 tháng 12 năm 2018

của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hướng dẫn về tổ chức

và hoạt động của Hội đồng quản lý trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon

Tum và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Hội

đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon Tum (sau đây viết gọn là

Hội đồng quản lý).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và chấm dứt hiệu

lực thi hành đối với các văn bản trước đây không còn phù hợp Quyết định này.

Điều 3. Giám đốc các Sở: Nội vụ; Tài chính; Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Hội đồng quản lý Quỹ Bảo

vệ và Phát triển rừng tỉnh; Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng Việt Nam;

- Sở Nội vụ;

- Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH2.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hòa

		2019-09-30T21:31:58+0700

		2019-10-02T08:40:43+0700

		2019-10-02T08:40:43+0700

		2019-10-02T08:40:44+0700

		2019-10-02T08:40:45+0700

		2019-10-02T08:40:45+0700

		2019-10-02T08:41:19+0700